｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：台南科大漫字第1140000024號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：漫畫研習營海報(1131201903_1_ATTCH1.pdf)

邀請貴校學生參加南應大漫畫系「漫畫研習營」，請協助

公告並鼓勵學生參與活動，請查照。

活動介紹：本校漫畫系於2025年寒假期間舉辦「漫畫研習
營」免費課程活動，誠摯邀請貴校學生報名參加。本次活

動由專業師資團隊精心設計課程，內容豐富多元，旨在培

養學生對漫畫藝術的興趣與創作能力。

研習課程資訊：

時間：114年1月21日(星期二)至2月4日(星期二)，每日13
時至16時。
課程內容：

.01/21(二)動態漫畫製作。

.01/22(三)漫畫角色練習。

.01/23(四)Live2D動圖製作。

.02/03(一)漫畫異媒材技法表現。

.02/04(二)條漫鍊金術。
授課形式：線上與實體課程相結合。

報 名 方 式 ： 請 至 報 名 連 結

https://www.surveycake.com/s/ab49Y填寫資料完成報名，

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：漫畫系主任
電子信箱：tf0084@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2436522
傳真電話：(06)2549527

發文日期： 中華民國114年1月2日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)
１

２

３

４

５

(三)
(四)

第1頁，共2頁

訓育組 114/01/02

1140000032

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

名額有限，額滿截止。

檢附漫畫研習營海報電子檔如附件。

正本：各公私立高級職業學校

副本：

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/02
12:25:02

第2頁，共2頁

訓育組 114/01/02

1140000032